
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/240/18 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Siekierczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Siekierczyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Siekierczyn na obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/111/12 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Siekierczyn na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i sołectwach, a także zamieszczenie w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy 

Siekierczyn (http://bip.siekierczyn.pl). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Kuźniar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1198



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/240/18 

Rady Gminy Siekierczyn 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

 

Podział Gminy Siekierczyn na obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 2 3 

 

 

1 

 

wsie: Siekierczyn, Nowa Karczma 

i Wyręba 

 

 

 

Dom Kultury  w Siekierczynie 

Siekierczyn Nr 1 

 

 

2 

 

wsie: Zaręba i Wesołówka 

kolonie: Pisaczów i Ponikowo 

 

 

 

Szkoła Podstawowa w Zarębie 

Zaręba, ul. Szkolna Nr 2 

 

 

3 

 

 

wieś: Rudzica 

 

Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza 

w Rudzicy 

Rudzica Nr 135 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1198


		2018-03-09T13:50:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




